МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.02. 2012 г.
                        № 24/411

               г. Молодогвардейск
«О постановке на учет в КП «Краснодонское

 МБТИ» нежилого здания с

признаками бесхозяйного имущества»

Рассмотрев документацию, предоставленную исполкомом Краснодонского городского совета о выявлении собственника нежилого здания, расположенного по адресу: г. Молодогвардейск, ул. Молодежная, д.6 и руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», - городской совет
РЕШИЛ:

1. Поставить на учет  в КП «Краснодонское  МБТИ»  как бесхозяйное имущество нежилое здание, расположенное по адресу: г.Молодогвардейск, ул. Молодежная, д.6.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и экологии.  (  Пидуновский А.Б.)
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Д.К.ХАСАНОВ